三重県難病相談支援センターでは、ベーチェット病の患者様・ご家族の皆様を対象

に、下記の通り、医療講演会を開催いたします。

専門の先生の講演によって疾患への理解を深めるとともに、同じ病気を持つ患者様

同士の交流の場となればと考えております。

どうぞお気軽にご参加ください。

日時：平成 26 年 11 月 22 日（土）

     13 時 30 分～15 時 医療講演

     15 時～16 時 交流会

場所：三重県難病相談支援センター

（津市桜橋 3 丁目 446-34）

講師：東京大学付属病院 眼科講師／ベーチェット病研究班研究員

蕪城俊克先生

◆講師略歴◆
1992 年 4 月 東京大学医学部卒、東京大学附属病院眼科入局

1993 年 4 月 武蔵野赤十字病院眼科
1995 年 4 月 東京大学病院眼科助手
1997 年～2001 年 東京大学大学院医学系研究科(眼科学)
2001 年 4 月 東京大学病院眼科助手
2007 年 5 月 東京大学附属病院眼科講師

参加費：無料

申込み：申込みが必要です。11 月 15 日までに下記にお申込み下さい。